- 1 -

扬建威预[2016]1107 号

竹西路(江都北路~运河北路)污水压力管道工程

招标控制价编制报告

扬州市洁源排水有限公司：

    我们接受委托，对贵单位竹西路(江都北路~运河北路)污水压力管

道工程招标控制价进行编制。编制依据是《江苏省工程造价咨询业务指

导规程》。在编制过程中，结合该工程的实际情况，实施了计算工程量、

查阅有关定额标准等我们认为必要的编制程序。现将编制情况报告如

下：

一、工程概况

该项目为竹西路（江都北路~运河北路）污水压力管道工程，招标

控制价编制范围为竹西路（江都北路~运河北路）污水压力管道工程。

管网采用直径 720 拖拉管钢管，局部采用埋设管，埋设深度按 2.6m 计

算。

二、编制依据

   1、江苏省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工

程计价依据调整的通知及附件（苏建价[2016]154 号）。

    2、《江苏省建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013。

- 2 -

    3、《江苏省房屋建筑与装饰工程量清单计价规范》GB50854-2013。

    4、2014 年《江苏省建筑与装饰工程计价定额》。

    5、2014 年《江苏省安装工程计价定额》。

    6、国家、省、市级以上(含市级)主管部门的相关文件与规定。

    7、材料价格参照《扬州工程造价管理》2016 年第 10 期指导

价计入，部分材料参照市场调查价。

    8、其它相关的工程造价法规。

三、编制说明

    1、该项目按市政排水二类工程取费。

    2、各类措施费费率按文件执行，赶工措施费及工程按质论价费不

计，现场安全文明施工费奖励费按省级标准计入。

    3、挖掘机进退场费在市政大型土石方工程中计算 1次。

    4、管网降水按井点降水计算，降水周期按 20天考虑。

    5、所有混凝土按非泵送混凝土考虑，砂浆按预拌砂浆考虑。

6、本项目预留金按 10%计入。

7、按 200 米长度考虑分段拉管，道路考虑破除及恢复 15 米*2 米。

    8、管道考虑内外防腐，内防采用两底（富锌与铁红）两面（环氧

煤沥青），外防采用 3 油 2 布。

    9、在拉管沿线考虑注浆，工程量按 1.3 倍管径截面减管截面后体积

算。

10、土方运距按 3Km 计算。

    11、其他未说明处详见本招标控制价。

- 3 -

四、编制结论

本工程招标控制总价为 470.25 万元。

附件：1、建设工程招标控制价汇总表；

      2、工程招标控制价书。

项目负责人：

                                     江苏建威建设管理有限公司

                     二 O一六年十一月二十八日

主题词：工程 招标控制价 编制 报告

抄送：  各相关单位

 共 4 份

		2016-12-14T11:09:14+0800
	3页(356,430)
	江苏建威建设管理有限公司(539)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名